
TELETEXT TV PRIMA

1. Základní údaje

Od srpna roku 1997 nabízí  společnost  FBL Group svým zákazníkům novou službu - možnost
odvysílání informací a reklamy na teletextu televize Prima. Rozsah nabízeného prostoru je omezený
technickými možnostmi vysílání teletextu - jedna stránka má 23 x 40 znaků. 

Možných forem spolupráce, které nabízíme,  je celá řada. Jednou z možností je vytvoření stránky na
teletextovém pracovišti  podle  dodaných podkladů  včetně  grafického návrhu.  Další  možností  je
dodání editoru pro teletext  našemu zákazníkovi a potom pouze zajištění odvysílání jím vytvořených
stránek. A samozřejmě cokoli dalšího mezi těmito dvěma mantinely podle přání zákazníka.

2. Orientační ceny vysílání teletextu na TV Prima

Pro  vytvoření  základních  představ  o  nákladech  na  teletextovou  reklamu je  možné  vyjít  z níže
uvedených  cen.  Upozorňujeme  však  na  skutečnost,  že  upřednostňujeme  spolupráci,  při  které
uzavíráme s každým zákazníkem smlouvu na větší  rozsah v dlouhodobých termínech a v tomto
případě dochází k pro zákazníka velmi příznivé úpravě cen. 

Zákazník může pro své potřeby využít buď část redakční stránky dle svého výběru (to znamená
stránky s informacemi o počasí, televizních programech, zpravodajství, ...) nebo si koupit stránku
vlastní, včetně až 26 podstránek.

4 řádky na redakční stránce dle výběru zákazníka do 500 Kč /den

vlastní stránka (s možností až 26 podstránek) do 18 000/měsíc


	1. Základní údaje
	2. Orientační ceny vysílání teletextu na TV Prima

